Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 802/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de novembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 805/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 805/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 39º Reunião Ordinária, realizada no dia
25 de outubro de 2022, informamos:

1 a 3 - Informações detalhadas, disponíveis para consulta no Portal da
Transparência.

4 - O recurso do FUNDEB recebido até o momento foi utilizado para
pagamento da folha de pagamento dos funcionários da Secretaria Municipal de
Educação.

5 - Os valores a receber até o final de 2022 serão utilizados para a mesma
finalidade, ou seja, pagamento da folha dos funcionários da Secretaria Municipal de
Educação.

6 - O planejamento financeiro com o recurso do FUNDEB é destinado para a
folha de pagamento dos funcionários da Secretaria Municipal de Educação.

7 - O recurso do FUNDEB será utilizado para a folha de pagamento dos
funcionários da Secretaria Municipal de Educação.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
X

PATRÍCIA REGI RQUES DE MARTINO
Secretária Municipal dê Governo

À Sua Excelência o Senhor CAMARA MUNICIPAL DE|

JOEL CARDOSO S. BÁRBARA DOESTE |, qem.
Presidente da Câmara Municipal eN DATA: 16/11/2022 Wi
Santa Bárbara d'Oeste-SP Do HORA: 16:22 Tee

ON Gesposta NE Tao Requerimento Nº 6057202o Autoria: Secretaria Municipal de Governc
o Assunto: Requer informações acerca do
EN planejamento e uso do FUNDEB

is Chave: 5D2DD
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000